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Opis produktu

CWD40H40/6 CEOWNIK

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢
Wysokos¢
Materiat

Gatunek materiatu
Kolor

Model

Zabezpieczenie powierzchni

Dtugosc

WZMOCNIONY 6M 1.2MM

77,77 zt

63,23 zt
GR_611060
150163
5900993004335
40mm

40mm

Stal

Inne

Inne

Profil C

Ocynk ogniowy
6000mm

Wsporniki to elementy nosne umozliwiajgce stabilne mocowanie kanatéw i koryt kablowych do $cian, sufitéw lub innych
konstrukcji. Gwarantuja odpowiednie roztozenie obcigzen i trwatos¢ catej instalacji. Stosowane sg zaréwno w systemach

poziomych, jak i pionowych. Wystepuja w wielu rozmiarach i wariantach montazowych.
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